平成 25 年 12 月 10 日

各  位
                         会   社   名   豊  商  事  株  式  会  社

                         代 表 者 名   取 締 役 社 長  石 黒 文 博

                                  (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８７４７)

                      問い合わせ先     常務取締役管理本部長  多 々 良  孝 之

                            電 話 番 号      (０３)３６６７－５２１１(代表)

                      会   社   名   株式会社 多々良マネジメント

                      代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  多 々 良  優

               株式会社 多々良マネジメントによる

豊商事株式会社(証券コード：8747)の買付けに関するお知らせ

株式会社 多々良マネジメントは、平成 25 年 12 月 10 日、別紙のとおり豊商事株式会社株式を買付

けることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

    なお、株式会社 多々良マネジメントは、当社取締役相談役 多々良 義成の親族が出資する資産管

理会社であります。
以 上

本資料は、株式会社 多々良マネジメント(買付けを行う者)が、豊商事株式会社(買付けの

対象となる上場株式の発行者)に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第 1

項第 4 号に基づいて公表を行うものです。

（別添）

                                      平成 25 年 12 月 10 日

各  位

                                  会   社   名 株式会社 多々良マネジメント

                            代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  多 々 良  優

                           問い合わせ先 豊 商 事 株 式 会 社

                                 常務取締役管理本部長  多 々 良  孝 之

                                電 話 番 号  （03）3667-5211(代表)

                   株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記の通り、株式の買付けを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、この取得は金融商品取引法第 167 条第 1項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付に準ずる

行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

1. 対象銘柄  豊商事株式会社

        （東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱスタンダード コード番号 8747）

2. 買付数量  1,000,000 株

3. 買 付 日  平成 25 年 12 月 11 日(予定)

4. 備 考  本買付けは、豊商事株式会社の取締役相談役 多々良 義成が保有する同社株式を、資産

       管理会社である当社が買取り、同社の安定株主として長期保有することを目的としてお

ります。

                                              以 上